1

ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ
Челябинск

«04» марта 2024 г.                                                                                                                        №698
Форма заседания: заочная.

Дата голосования (дата проведения заседания в заочной форме): 04 марта 2024 г.

Место обработки бюллетеней: г. Челябинск, ул. Елькина, 84, кабинет генерального директора.

Лицо, ответственное за подсчет голосов (секретарь заседания): Десятков Юрий Васильевич,
генеральный директор ССК УрСиб.
Голосовали (прислали заполненные и подписанные бюллетени):
1.Воробьев Александр Анатольевич – директор ООО «Метчелстрой», Председатель Правления;
2.Янов Николай Иванович – Независимый член Правления;
3.Депершмидт Александр Николаевич – Генеральный директор ЗАО «Востокметаллургмонтаж»;
4.Лакницкий Олег Владимирович – Председатель Совета директоров ОАО «Магнитострой»;
5.Чумиков Алексей Михайлович – Начальник управления капитального строительства ОАО
«Магнитогорский металлургический комбинат»;
6.Генералов Владимир Иванович – генеральный директор АО ПРОКАТМОНТАЖ;
7.Родиков Марк Владимирович – независимый член Правления;
8.Чуйкин Владимир Федорович – независимый член Правления;
9.Денисов Михаил Александрович – Генеральный директор ООО “Позитив-Строй”;
10.Якобюк Сергей Федорович – независимый член Правления.
  Общее число членов Правления – 13.
Голосовали (Прислали заполненные и подписанные бюллетени): 10.
Решение Правления правомочно.
ВОПРОС, ПОСТАВЛЕННЫЙ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

1. Об исключении из членов ССК УрСиб
РЕШИЛИ:
Исключить из членов саморегулируемой организации ССК УрСиб, в соответствии с частью 3
статьи 55.6 Градостроительного кодекса Российской Федерации (юридическое лицо или
индивидуальный предприниматель, зарегистрированные в ином субъекте Российской Федерации),
ч. 17 ст. 55.6 ГрК РФ (в связи с переходом в саморегулируемую организацию, созданную в
субъекте РФ по месту его регистрации - СРО Ассоциация «Союз Строителей Кургана»
(регистрационный номер в государственном реестре саморегулируемых организаций СРО-С-312-
17012024)), следующие организации:

КонтрагентНаименованиеПолное
ИНН

Общество с ограниченной ответственностью "СтройГарант" 4510024775

Акционерное общество "Варгашинское предприятие по строительству, ремонту и содержанию
автомобильных дорог" 4505200979

Акционерное общество "Стальмонтаж" 4501083358

Общество с ограниченной ответственностью "Магистральстрой" 4501131629

Общество с ограниченной ответственностью "Спецэлектрострой" 4501151054

Общество с ограниченной ответственностью "Ремонтно-строительная фирма "Феникс" 4501124163

Общество с ограниченной ответственностью "Горсибстрой" 4501139459

Общество с ограниченной ответственностью "ДСМ" 4501090108

Общество с ограниченной ответственностью "Титан" 4501023951

Общество с ограниченной ответственностью "АкваСтрой" 4501109119

Общество с ограниченной ответственностью "Монтаж-Уют" 4510012392

Общество с ограниченной ответственностью "САРМАТ ГРУПП" 4501123191

Общество с ограниченной ответственностью "Высотник и К" 4501085179

Общество с ограниченной ответственностью "ДИВ" 4516001284

Общество с ограниченной ответственностью "Кровля" 4501097914

Саморегулируемая организация, основанная на членстве лиц,
осуществляющих строительство СРО-С-030-24082009
Союз строительных компаний Урала и Сибири (ССК УрСиб)

ОГРН 1087400001897, ИНН/КПП 7453198672/745101001
454092, Россия, г. Челябинск, ул. Елькина, 84, Тел./ф. (351) 280-41-14
www.sskuгаl.ru, e-mail: info@sskuгаl.ru

http://www.sskuгаl.ru/
mailto:info@sskuгаl.ru

2

Общество с ограниченной ответственностью "Строительная компания "Северо-Запад" 4509004693

Общество с ограниченной ответственностью "Регион-Строй" 4501144522

Общество с ограниченной ответственностью "Связьстройсервис" 4501135253

Общество с ограниченной ответственностью "Сибстрой" 4501155122

Общество с ограниченной ответственностью "Строительная компания" 4501130248

Общество с ограниченной ответственностью "РегионНефтеГаз" 4501108041

Общество с ограниченной ответственностью "ПМК" 4501155919

Общество с ограниченной ответственностью "Специализированный застройщик "Эверест" 4501124540

Индивидуальный предприниматель Романович Роман Олегович 451004198405

Общество с ограниченной ответственностью "Ремикс" 4502017936

ПУБЛИЧНОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "НК"РОСНЕФТЬ"-КУРГАННЕФТЕПРОДУКТ" 4500000013

Общество с ограниченной ответственностью ПСК "Аккурат" 4501181556

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ "ГАРАНТ" 4501182214

Общество с ограниченной ответственностью "Гермес" 4501207677

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СЕРВИС +" 4501199641

Общество с ограниченной ответственностью "СоюзСтрой" 4501156670

Общество с ограниченной ответственностью "Курганстрой" 4501041125

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "БЛАГОСТРОЙ" 4501208053

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КУРГАНГАЗСЕТЬ" 4501114550

Общество с ограниченной ответственностью "Курганремстрой" 4501094825

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КРОФ" 4502015760

Общество с ограниченной ответственностью "Газспецстрой" 4501207067

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЦЕНТР ТЕХНИЧЕСКОГО КОНТРОЛЯ И КАЧЕСТВА ДОРОЖНЫХ
РАБОТ" 4501191787

Общество с ограниченной ответственностью "Компания "Территория тепла" 4526005023

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДСУ-1" 4501204193

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "БИЛДЕР" 4501112351

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МЕХМОНТАЖ" 4509000064

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ
ЗАСТРОЙЩИК "ДОМОСТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ 1" 4501213695

Государственное казенное учреждение "Управление капитального строительства Курганской
области" 4501106213

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЗАУРАЛСТРОЙАВТОМАТИКА" 4501170829

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КУРГАНА "УПРАВЛЕНИЕ
КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА" 4501154295

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ИНЖЕНЕРНЫЕ СИСТЕМЫ" 4501127799

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УПРАВЛЕНИЕ МЕХАНИЗАЦИИ
"СТРОЙМОНТАЖ" 4501126481

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДОМСТРОЙМОНТАЖ" 4501145830

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПОСАД" 4501015936

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОЙГАРАНТ" 4501213293

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТРАНЗИТ" 4519005054

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АВЕРКОМ" 7452075741

Общество с ограниченной ответственностью "Проектно-строительный центр" 4501132044

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПМК-4" 4510019510

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МОДУЛЬ-Н" 4501134355

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГАРАНТ-ПОЖСЕРВИС" 4501150928

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АРТЕЛЬ" 4501155612

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ДАЛУР" 4506004751

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АРГУС" 4501172456

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АРМ-КОМПЛЕКТ" 4501114768

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНАЯ
КОМПАНИЯ "АРТЕЛЬ" 4501190247

Общество с ограниченной ответственностью "Тепловодомонтаж" 4501134147

3

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КУРГАНГАЗСПЕЦСТРОЙ" 4504005622

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДОН" 4501205119

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АЙСБЕРГ" 4502014734

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ОЛЮРС" 4506009615

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОИТЕЛЬНЫЙ КОНТРОЛЬ УРАЛ" 4501216008

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КУРГАНСКИЙ ЗАВОД ХИМИЧЕСКОГО
МАШИНОСТРОЕНИЯ" 4501184300

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РЕМКОМСТРОЙ" 4501206313

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДОРОЖНИК" 4501119847

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ТОРГОВО-СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ
"ЭВЕРЕСТ" 4501170900

ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ КОРЫТОВА НАТАЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА 450103934502

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МАЛАХИТ" 4524000478

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТОРГОВО-СТРОИТЕЛЬНАЯ
ПРОМЫШЛЕННАЯ КОМПАНИЯ "ЮФЕРС" 4501164857

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ГАЗПРОМ ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ КУРГАН" 4501126386

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПОРТАЛ" 4501130449

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОЙГРАД" 4501221417

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ОСНОВА" 4510030867

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ
ЗАСТРОЙЩИК "БИК-СЕРВИС" 4501110241

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КУРГАНРЕМСТРОЙ" 4501199458

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ
ЗАСТРОЙЩИК КРИСТАЛЛ" 4501168192

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДИРЕКЦИЯ КУРГАНСТРОЙ" 4501223527

ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ ЗАРИПОВ САЛАВАТ САБИТОВИЧ 744904148500

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОЙ-ГАРАНТ+" 4501224383

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЛИДЕР-СТРОЙ" 4519006347

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГРАНД-СТРОЙ" 4502019281

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ШАДРИНСКИЙ АВТОАГРЕГАТНЫЙ ЗАВОД" 4502000019

ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ НЕМЧИНОВ НИКОЛАЙ СЕРГЕЕВИЧ 450500621739

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВОДОПРОВОДСТРОЙ" 4501188537

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ
ЗАСТРОЙЩИК "КОСМОС" 4501226493

ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ ЗАКОЯН ГАСПАР РАЗМИКОВИЧ 450119533520

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ
ЗАСТРОЙЩИК "СТАНДАРТ" 4501118748

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЧИСТАЯ ВОДА" 4501222700

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ
"ВЫСОТА" 4501230700

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОЙВОХ" 4501232585

ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ ВОХТОМИН СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 290129954091

ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ КОВАЛЕВ ИВАН ФЕДОРОВИЧ 745109545422

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АПЕКС" 7203361894

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ
ЗАСТРОЙЩИК ИНВЕСТСТРОЙ" 4500007724

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЛИДЕР-СТРОЙ" 4501229977

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АНТЕЙ" 4501217308

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 10, «против» - 0, «воздержался» - 0.
РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО ЕДИНОГЛАСНО

Председатель Правления                                                                       А.А. Воробьев

Генеральный директор
(секретарь заседания Правления)                                                         Ю.В. Десятков